quarta-feira, 4 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Pregão Presencial

 SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE CATU

Praça Jose Mariani, s/n - Bairro - Boa Vista - Tel/Fax.: (71) 3641-1213/2629 - Cep 48110-000-Catu/Ba

CNPJ: 13.800.297/0001-11 - Inscrição Estadual: 29.484.724 EP

PROCESSO Nº  07/2015

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº  02/2015

AVISO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO

 O Serviço Autonomo de Agua de Esgoto, CNPJ/MF nº.
13.800.297/0001-11, com sede na Praça Jose Mariane, sn Boa Vista Catu
Bahia, através de sua Pregoeira, nomeado pela Portaria n° 13/2013, de  23 de
Março de 2013, torna público que por interesse da Administração e atendendo
ao disposto no Artigo 3º da Lei 8.666/93” foi revogado o Processo
Administrativo de nº 07/2015 ao Edital PP 02/2015 - Licitação na modalidade
Pregão Presencial  do tipo Menor Preço Global que objetivava a Aquisição de
materiais eletricos.

Informamos que o mesmo será replanejado para posterior divulgação de novo
processo licitatório.

Informações e retirada de documentos poderá ser obtida junto à Equipe ded
Apoio do SAAE, na Praça Jose mariane, sn Boa Vista Catu /Ba nos dias úteis,
das 7:00 às 16:00 horas ou pelo fone:  (0XX71) 3641-1213 ou Fax: (0XX71)
3641-2629

Catu, 04 de Março de 2015

Jamille Carvalho Ramos de Souza

Pregoeira SAAE de Catu

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6AF1A77E9EE2DA0DD3E582EA5BFABFB3

		2015-03-04T14:01:09-0300